2 vols.; Fol.

II. POSIBLES TEXTOS DE ERASMO (EDICIONES)

[1] **Divis Ambrotius N. uno.**

A) *Omnia quotquot extant Divi Ambrosii Episcopi Mediolanensis opera cum per Des. Erasmus Roterodamum, tum per alios eru-ditos viros, accurata diversorum codicum collatione nunc denuo emendata; in quinque digesta ordines, quorum primus habet mores, secundus pugnas adversus haereticos, tertius orationes, epistolas, & conciones ad populum, quartus & quintus expla-nationes voluminum Veteris & Novi testamenti, una cum indice rerum copiosissimo...*, Basileae, apud Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium, 1538.

[24], 259; 238, [2]; 398, [2]; 593, [2]; 414, [37] p., [2] en bl.; Fol.

B) *Omnia quotquot extant D. Ambrosii Episcopi Mediolanensis opera primum per Des. Erasmus Roterodamum; mox per Sig. Gelenium, deinde per alios... diligenter castigata; nunc vero postremum per Ioannem Costerium, ad plurimum antiquorum*

codicum collatione...; quae singulis tomis contineantur cum catalogo eorum post vitam D. Ambrosii...; index... sub finem operis adiectus..., Basileae, per Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium, 1555.

[38], 176, 191, 366, [2] p.; Fol.

(Secundus tomus...: pugnas... ea quae pertinent ad conputationem haereticorum ac gentium; Tertius tomus...: Orationes, epistolas et sermones ad populum habitos).

[2] **Divus Jeronimus, tomos cinco y seis.**

A) *Quintus tomus operum divi Hieronymi, commentarios in prophetam quos maiores vocant continent, ad lectorem a moreachi. Erasmo de Rotterdam, ed. lit.*, apud inlytam Germaniae Basileam, [Hieronymus Froben], 1516.

287 h. [1] h. en bl.; Fol.

Otra ed.: Parisiis, apud Carolam Guillard..., 1546.

B) *Divi Hieronymi Stridoniensis Operum tomus v, continens Ecclesiasten, et duodecim Prophetas Minores a Mariano Victorio Reatino Episcopo & Sacrae Theologiae professore vetustissimorum exemplarium emendatus*, Tomus v [-vi], Parisiis, apud Sebastianum Niuellium, 1579 (Lutetiae, excudebat Henricus Thierry typographus...).

682 col. [i. e. 690]; [6] h., 540 col.; Fol.

C) *Divi Hieronymi Stridoniensis operum tomus v, continens Ecclesiasten, et duodecim Prophetas Minores a Mariano Victorio Reatino Episcopo & sacrae Thologiae professore ad fidem vetustissimorum exemplarium emendatus*, Parisiis, apud Sebastianum Niuellium..., 1602 (Henricus Thierry typographus, 1579).

682 col.; Fol.

D) *Divi Hieronymi Stridoniensis operum tomus vi, continens commentaria in Mattheum, et epistolas Pauli ad Galatas, ad Ephesios, ad Titum, et Philemonem, et librum Didymi de spiritu sancto a Hieronymo versum a Marinao Victorio Reatino Episcopo & sacra Theologiae professore adsidem vetustissimorum exemplarium emendatus*, Parisiis, apud Sebastianum Niuellium..., 1602 (Lutetiae excudebat, Henricus Thierry typographus..., 1579).